

# **EUROCLAUS ApS**

Vestre Grænsevej 9  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2016**

---

**Peter Th. Clausen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EUROCLAUS ApS

Vestre Grænsevej 9

2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 56147745

Fax: 56147743

e-mailadresse: [kera@kera.se](mailto:kera@kera.se)

CVR-nr: 15513381

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Erhvervscenter Køge Brogade 3

Postboks 292 4600 Køge

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af glas, porcelæn og keramik.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 23. regnskabsår, udviser et resultat før skat på kr. 83.839.  
 Årets skat udgør kr. 21.150 og resultat efter skat udgør således kr. 62.689.  
 Egenkapitalen udviser herefter kr. 936.079.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

### Resultatdisponering

Årets resultat foreslås fordelt således:

Overført til næste år .....	44.689	
Udbytte .....		18.000
	62.689	
	62.689	

Næste år forventes et positivt resultat.

## Ejerforhold

Anpartskapitalen ejes 100 % af H.O. Clausen, V. Grænsevej 9, 2680 Solrød Strand.  
 Begivenheder efter regnskabets afslutning

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		641.207	652.575
Produktionsomkostninger .....		-314.989	-297.454
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>326.218</b>	<b>355.121</b>
Distributionsomkostninger .....		-103.279	-119.636
Administrationsomkostninger .....		-138.453	-156.795
Andre driftsindtægter .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>84.486</b>	<b>78.690</b>
Andre finansielle indtægter .....		253	1.162
Øvrige finansielle omkostninger .....		-900	-3.122
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>83.839</b>	<b>76.730</b>
Skat af årets resultat .....		-21.150	-20.482
<b>Årets resultat .....</b>		<b>62.689</b>	<b>56.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		18.000	
Overført resultat .....		44.689	56.248
<b>I alt .....</b>		<b>62.689</b>	<b>56.248</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		112.881	141.101
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>112.881</b>	<b>141.101</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>112.881</b>	<b>141.101</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		86.455	170.057
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>86.455</b>	<b>170.057</b>
Likvide beholdninger .....		859.481	891.710
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>945.936</b>	<b>1.061.767</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.058.817</b>	<b>1.202.868</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		170.000	170.000
Overført resultat .....		766.079	721.390
Forslag til udbytte .....		18.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>954.079</b>	<b>891.390</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.015	17.534
Skyldig selskabsskat .....		1.150	8.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		90.573	285.462
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.738</b>	<b>311.478</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.738</b>	<b>311.478</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.058.817</b>	<b>1.202.868</b>